
 

 

 

PORTARIA Nº. 985 de 16 de julho de 2025 
 

“ALTERA PORTARIA Nº 947, E NOMEIA COMISSÃO 
PARA RECEBIMENTO, ACOMPANHAMENTO E 
FISCALIZAÇÃO DO NOVO SISTEMA DE 
PATRIMÔNIO MUNICIPAL. ”  

 
O Prefeito Municipal, de Nova Roma do Sul, Sr. ROBERTO PANAZZOLO, 

no uso das atribuições legais que a Lei Orgânica lhe confere. 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Designa os servidores a seguir para compor os membros 

responsáveis para os registros e baixas do setor patrimonial do Município de Nova 
Roma do Sul.  
 

Comissão Para Fiscalização do Novo Sistema de Patrimônio Municipal 

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO 

Cargo/Responsabilidade Representante 

Secretaria da Administração no Prédio 
Administrativo Municipal 

Elenita Cansan Terribile 

SECRETARIA DA SAÚDE, CIDADANIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Cargo/Responsabilidade Representante 

Centro de Convivência Dona vitalina 
“Casa do Idoso” 

Fabrícia Lodi 

Secretaria de Saúde e Assistência Social 
na UBS Municipal 

Camila Girelli 

SECRETARIA DA  EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO 

Cargo/Responsabilidade Representante 

Escola Municipal Barão do Rio Branco Laíse Maiquela de Oliveira 

Escola Municipal Chão de Estrelas Luiza Santi 

Secretaria De Educação, Cultura E 
Desporto E Demais Locais Cadastrados 

Na Mesma 

Cristiano Virgínio Panozzo 

SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO 

Cargo/Responsabilidade Representante 

Secretaria de Obras Públicas Roger Galimberti 

 



 

 

 
Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 16 de julho de 2025. 
 
 

 
ROBERTO PANAZZOLO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 


		2025-07-16T15:06:12-0300
	ROBERTO PANAZZOLO:75422140044




